Образец заявления

для физических лиц

ДИРЕКТОРУ

МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ»

Р.И. Ткаченко

от Иванова Ивана Ивановича , проживающего по адресу

 город Азов, ул. Пушкина, 113

Контактный телефон +7904-555-78-36

Заявление

Прошу Вас разрешить производство по адресу  город Азов, ул. Пушкина, 113

земляных работ с нарушением твердого покрытия / без нарушения твердого покрытия

_______газона ______________________ под ___________водопровод________

                                (дороги, тротуара, газона и т.д.)
(водопровода, газопровод, телефон и т.д.)

обращаться в МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ» с заявлением необходимо после согласования проекта с организациями:

ОАО «Донэнерго» АМЭС, МУП «Теплоэнерго», МП «Азовводоканал», ОАО «Азовмежрайгаз», Узел связи, Министерство культуры Ростовской области

и определения срока начала работ

Дата
25.04.2017

подпись заявителя Иванов И.И.

1